Contraparte |

Bolfivi

Centro de

Salud NORTE

AAAAAA

PAGINA
155




27000

4500

3000

4000

5000

6000

3000

nergia

Lavanderia

Cocina

fo

Porteria|—=

L

Sala de
Recien Nacido

L] L

N

;Dnatam_é T
ecuperamM

Sala
Multiple — -

ediatria

" sala 4 camas - - -~ /} \“

[ 4 \

— =

Consultorio!

Tratamiento
/Vacuna

3500

4000

6000

6000

6000

19500

Centro de Salud NORTE

TITULO
PLANTA BAJA

ESCALA
1/200

PAGINA

157




‘ 1500 ‘

4000

800 ‘

4000

!800!

1 \ |
i l 4500 l 3000 l 4000 l 5000 l 1500 l 6000 l 3000 l
:

Fachada Sur

6000

| | ‘
| |
| | ‘
‘ | s 5| s H\\H\‘\H\HHH‘\HHHHHHHHHHHHHH \\H\\HH\HHH\H‘\HHHHI
2 2
L L L L n n
—_—— 4 4 T
T I I T T
r. - T rrTrr-rTr D+ T TTT9TrU-rTr&- - " T T€TP s T rora’emmwmtr—Yemkr——"Mr——sF"""TFrT"TrTTSYTFTTI IrT"YT7%7s%7]efM“®O~H—rnnm—"=" - - -
T ™ ™ = | o e N N N L [ I B ™ ™ = ‘
I I I I I I I .
s
| | | I I I I g
&
I I I I I I I 2 ‘
I I N I I I 2
I I I I I I I _ J . . .
I — — — I I I I — — — o ' o
g 8
| | | | | | | 5 | 5
I ! ! I I I 1 [ ! . -
T T n T o o T
; ; ] T s s i
8 8 !
= _— - —_
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 6000 | 3000 | 6000 | 3000 | 3000

e — — — —

I
I
I
I
! I
! |
I \ |
— —0—————: — —— — — : - — — —— —— ¢—
‘H\H\\H\HHHHHHHH\H\HH\HH\H\\HH\HHHHHH\H. ‘HHHHHHHH\H\HH\HH“““““\H\HHHHHH\HH N
= T 1 = T k]
——*i‘ ————‘#—————J‘——————J‘—:——————————————— — — — ,7,7,7,7,7,7,4,77,7,,,, - - — 4 - — 4 ———
I I I I I
I I I I I [ | | | |
g ! ! ! ! ! | S u \ I I \ g
g & ! ! ! ! ! - I I I I I & g
: S I N e O O I o g g 1 | | e
I I I I I - | | | |
—— —_— Y et - [ || O | 4
8 I I I I I | 500 | | | 8
B A e e e . . —_— — " — e s
= ge— — - — — — - — - — - — - — - ——— — . ; : : - Y — —y— — — — — — — — ——-—-—3
8 s | | | | | g | e T | | I | -
! ! ! ! ! I I I I I I
: : : : : | | | | | |
| | | | | |
l 6000 l 6000 l 6000 luool Fachada Norte L 6000 l 1SODl 5000 l 4000 l 3000 l Fachada Este
—_—— — - — f—_——— — - - — _—— Y — - —— - — _—— e — —— —_ - —
5 \HH\HHHH\HH\HHHH 3 I 3 3 \\HHHH\HH\H\H\H\
) - [ . ] -
5
s 8 s h s s
g g = T T g g g g T T g g
g o g g g
g .
g
R S 8 E e e ISy e (R IR/ [ | I e ] _ - . 1 L=l =)= ] U N U B _ N
g 2 i g JdJ oo 3 : m e M s
g
5 S T - S S - o < 7 S < 7 2
g = g = g = g =

Fachada Patio-A Fachada Patio-B Fachada Patio-C Fachada Patio-D

-
——
600

|
|
|
| T : | : : : : ‘ : :
| | | s | | | | | | ! !
| | o | 5 | | | | | | | | ]
N | I8 s | | | N | | | | | s | g
g [ I s I I [ g I . - et A )
[ I I I [ I I | | I | I I |
| | | | | | - o |-—L . — - —— - — - — | L S R AN [
I I I I I d _ o 7%——43 e —— L I 1 o
S S - B o G S S L 8
| | | | | | | | | | | | | | |
6000 l‘ 3000 ‘l 6000 ‘l 3000 l‘ 3000 l‘ 6000 J- : : : : : : : : :
@ @ @ @ CO rte X" : : : l‘ 6000 ‘l 3000 ‘l 1500 : 6000 : 2000 J_
! ! ‘ ! ‘ ! ‘ t ? ? t Corte Y*©
? ? ? ? ? ? ?
Centro de Salud NORTE
TITULO ESCALA PAGINA
Fachada/Corte 1/200 159




\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

N

910201010,

O OOC

()
Q9




3000

6000

22500

OO0 O

6000

T |-
T

— 1
T
T
T
n |-
!
T
T
T
—
|
I

1500 1500

T

4500

2 ol
il

Centro de Salud ALALAY

TITULO ESCALA PAGINA
PLANTA BAJA 17200 163




|

4500

| [T IIITII]

\ .
] L | g
i o Lo ERREREEe n

6000
5600

1500
3500
4500
2500

Fachada Sur 2500 1500 4000 4000

Fachada Oeste

8800

e Eeee——

6000

18001700

t
6000

4500

3000
3500

2500

|

2100

2500 2500
Fachada Este

18001700

3500

Sala 4 camas

4500

3000

1
| T T |

2000 2850

2850

Corte A-A"

Centro de Salud ALALAY

TITULO ESCALA PAGINA
Fachada/Corte 1/200 165




	CAPITULO 2 CONTENIDO DEL PROYECTO
	2-2-3 Plano de Diseno Basico
	Centro de Salud NORTE
	Centro de Salud ALALAY



